
ZARZĄDZENIE NR 312/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 9 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28. poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4,   art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 
2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr 
LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10  z dnia 28 
kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. i Nr 
LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r. zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniami Ministra Sportu i Turystyki z dnia 25 marca 2010 r. Nr  
DIS/7336/KK/10 w sprawie dofinansowania budowy kompleksu boisk wraz z zapleczem w Białogardzie           
w ramach Programu „Moje Boisko” i Zarządu Powiatu Białogardzkiego Nr PB-3160-23/2010 z dnia 1 lipca 
2010 r.  w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących 
zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 363.000 zł - do kwoty 67.791.134,43 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się: 
 
       a)  Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 30.000 zł – do kwoty 480.455 zł              
            a w nim  rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 30.000 zł – do kwoty 86.500 zł i § 2320 Dotacje celowe  
            otrzymane z powiatu  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy  
            jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 30.000 zł – do kwoty 86.500 zł, 
 
       b) Dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 333.000 zł - do kwoty 3.414.346,21 zł a w nim rozdział  
           92601 Obiekty sportowe o kwotę 333.000 zł - do kwoty 3.414.346,21 zł, w którym tworzy się             
           § 6330  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  
           inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 333.000 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 363.000 zł  - do kwoty 74.388.610,11 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się: 
       

a) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 333.000 zł – do kwoty 20.999.330,19 zł a w nim rozdział  
             80101  Szkoły podstawowe o kwotę 333.000 zł – do kwoty 8.461.425 zł i § 6050 wydatki   
             inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 333.000 zł – do kwoty 839.199 zł, 
 
        b) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 30.000 zł – do kwoty 1.580.174,10 zł  
            a w nim rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 30.000 zł – do kwoty 756.500 zł i § 2480 dotacje  
            podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 30.000 zł – do kwoty 756.500 zł. 
 
     § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421 Zarządzanie    
    kryzysowe: 
    a) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 2.000 zł – do kwoty 27.000 zł, 
    b) zwiększa się § 4210 zakup materiałów  i wyposażenia o kwotę 2.000 zł – do kwoty 6.000 zł; 
  
2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80104 Przedszkola: 
    a) zmniejsza się § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 62.000 zł - do kwoty        
         299.067,96 zł, 
    b) tworzy się § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 62.000 zł; 



 2

3) w Dziale 851 Ochrona zdrowia: 
    a) zmniejsza się  rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii o kwotę 10.000 zł – do kwoty 96.300 zł i § 4300  
        zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł – do kwoty 20.100 zł, 
    b) zwiększa się rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 10.000 zł – do kwoty 503.700 zł  
        w ten sposób, że:  
        - zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł – do kwoty 52.840 zł, 
        - zwiększa się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł - do kwoty        
          115.000 zł; 
 
4) w Dziale 926 Kultura fizyczna i sport w rozdziale 92601 Obiekty sportowe: 
    a)  zmniejsza się § 2650 dotacja  przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego o kwotę 30.000 zł    
         – do kwoty 302.400 zł, 
     b) zwiększa się § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł - do kwoty   
         1.954.751 zł. 
 
    § 3.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. i Nr LXVI/463/10 z dnia 14 
lipca 2010 r. załączniki: 
 
1)  nr 4 – Wydatki majątkowe w roku 2010; 
 
2) nr  8 – Zakres i kwoty dotacji z budżetu  

 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach 1 i 2 do zarządzenia. 
 
      § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
                                               UZASADNIENIE 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 333.000 zł o dotację z budżetu państwa i z budżetu 
województwa zachodniopomorskiego na budowę boiska Orlik przy Szkole Podstawowej Nr 3 

2. Przesunięcie środków między §§ na Zarządzanie kryzysowe- 2.000 zł, 
3. Zwiększenie wydatków z przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi na budowę boiska Orlik  

przy Szkole Podstawowej Nr 3 – 30.000 zł. 
4. Przesuwa się kwotę 62.000 zł z termomodernizacji Przedszkola Nr 1 (inwestycja) na remont 

kuchni, zmywalni w Przedszkolu Nr 1   
5. Zwiększenie wydatków o 30.000 zł na zadanie inwestycyjne: Przebudowa boiska sportowego  

wraz z bieżnią lekkoatletyczną w kompleksie sportowo- rekreacyjnym przy ul. Moniuszki. 
6. Zmniejszono  dotację o 30.000 zł dla Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

  7.   Zwiększenie dotacji dla Biblioteki przez Zarząd Powiatu Białogardzkiego – 30.000 zł. 
  


